
Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje
, obchodní pecialista - senior

(dále jen "pojišťovna")

a

Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o.
dále jen Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o.

Pražská 53, 566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí, ČESKÁ REPUBLIKA
IČ 25968726,

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17969,

korespondenční adresa: Pražská 53/ II, 566 01 Vysoké Mýto, Česká Republika

kterou zastupuje
, jednatel

NOZ V134

strana 1 z 5

Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě  VANLEX S.R.O., IČO 01419579, Získatelské číslo: 737868308

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím VANLEX s.r.o., Znojemská 2716/78, 586 01 Jihlava,
IČO 01419579 . Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na pojistná plnění prostřednictvím tohoto

pojišťovacího zprostředkovatele.

Na základě dohody smluvních stran došlo s účinností ode dne 1. 7. 2023 ke změně pojistné smlouvy.
Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

TC
89981005023

O
2213397454437

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 86090506-13

o pojištění majetku podnikatelů



Číslo pojistné smlouvy: 86090506-13                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 1. 7. 2023

1. Pojištění živelní

1.1. Úvodní ustanovení
1.2. Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014 (dále jen DPPSP-P),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P) (dále jen
DPPASB-P a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

1.2.1. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

1.2.2. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1.3. Rozsah pojištění
1.3.1. Předmět pojištění, pojistné částky
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění
prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
pojistná částka/

limit plnění 1.R. (Kč)
1. Stavby

Z01 Vyjmenované bytové domy dle seznamu na příloze č. 1
Z95 Soubor skel opláštění budovy, skel výloh, skel vstupních dveří navazujících na výlohy,

včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signalizace
na těchto sklech. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.- volná položka. Po-
jištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

1.3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištění specifikovaný v  bodu Předmět pojištění, pojistné částky se sjednává pojištění pro případ jeho poško-
zení nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednot-
livé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Z01 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu
(čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Z01 Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P) viz ujednání
pod tabulkou

Z01 Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
Z01 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
Z01 Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
Z01 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
Z01 Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. DPPMP-P)
Z01 Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP-P resp. DPPMP-P) viz ujednání

pod tabulkou
Z01 Voda vytékající z vodovodních zařízení (čl. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
Z01 Zamrzání vody ve vodovodním potrubí (čl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P)
Z01 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (čl. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
Z95 Pojištění součástí staveb (tzv. skel) pro případ poškození nebo zničení jakoukoliv

událostí v rozsahu doložky 1125CP.

1.3.2.1. Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí  z pojistného plnění za každou
pojistnou událost, nejméně však .

strana 2 z 5



Číslo pojistné smlouvy: 86090506-13                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 1. 7. 2023

1.3.2.2. Pojištění pro pojistné nebezpečí zemětřesení se sjednává se spoluúčastí  z pojistného plnění za každou pojistnou
událost, nejméně však .

1.3.3. Pojistné
Roční pojistné v Kč

1.4. Místo pojištění
Jako místo pojištění se pro položky Z01 sjednává: Obec Vysoké Mýto a další po právu užívaná místa, okres Ústí n. Orlicí

1.5. Ujednání o limitech plnění
1.5.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou - Doložka 1771CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v
úhrnu omezena částkou .

1.5.2. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím - Doložka 1772CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití,
v úhrnu omezena částkou .

1.5.3. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vodou vytékající z vodovodních zařízení - Doložka 1773CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z
vodovodních zařízení v úhrnu omezena částkou .

1.5.4. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené zamrzáním vody - Doložka 1780/1CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí zamrzání vody ve
vodovodním potrubí, v úhrnu omezena částkou .

1.5.5. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené sesuvem půdy, zřícením skal nebo zemin, nebo sněhových lavin,
pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů, zemětřesením - Doložka 1777CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí sesouvání půdy, zřícení
skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, zemětřesení, v úhrnu za
všechna uvedená pojistná nebezpečí omezena částkou .

1.5.6. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené tíhou sněhu nebo námrazy - Doložka 1778CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy,
v úhrnu omezena částkou . Dále se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěná
věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

1.5.7. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené úmyslným poškozením nebo zničením věci
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo
zničení věci , v úhrnu omezena částkou .

1.5.8. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí sesouvání půdy, zřícení
skal nebo zemin, v úhrnu omezena částkou .

1.5.9. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené sesouváním nebo zřícením sněhových lavin
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí sesouvání nebo zřícení
sněhových lavin, v úhrnu omezena částkou .

1.5.10. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí pád stromů, stožárů nebo
jiných předmětů, v úhrnu omezena částkou .

strana 3 z 5



Číslo pojistné smlouvy: 86090506-13                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 1. 7. 2023

1.5.11. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené zemětřesením
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí zemětřesení, v úhrnu
omezena částkou .

1.6. Zvláštní ujednání

1.6.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 20letou povodňovou vlnou - Doložka 1121CP
Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které
kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal
menší než 20leté povodňové vlně.

1.6.2. Pojištění součástí staveb (tzv. skel) pro případ poškození nebo zničení jakoukoliv událostí (Doložka 1125CP) - platí pro
budovy pojištěné položkou Z01
1. Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv
událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.
2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním nebo poškrábáním
b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě
pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové ná-
plně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;
d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

1.6.3. Ve smyslu článku 2 DPPSP-P se sjednává připojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci zkratem nebo
přepětím, které vzniklo v rozvodné síti, nebo indukcí v souvislosti s úderem blesku. Dále se ujednává, že maximálním limi-
tem plnění z jedné pojistné události je částka ve výši .

1.7. Ostatní smluvní ujednání

1.7.1. Ujednává se, že pojištění se dále řídí ujednáními uvedenými na příloze č. 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou sou-
část.

2. Společná ustanovení

2.1. Pojistná doba
2.1.1. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 1. 7. 2023.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 1. 8. každého roku.

2.2. Pojistné a jeho splatnost
2.2.1. Přehled pojistného k datu 1. 7. 2023 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč
1 Pojištění živelní

2.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 8609050613, konstantní sym-
bol 3558.

2.2.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatným celé jednorázové pojistné.

2.2.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

2.2.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bez-

strana 4 z 5



Číslo pojistné smlouvy: 86090506-13                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 1. 7. 2023

odkladně písemně informovat (postačí e-mailová zpráva) pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv a o jejím uve-
řejnění. Pojistník je povinen při zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění smlouvy
odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, nezveřejňují.

Pro případ, že pojistník nezajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv ani do tří měsíců ode
dne, kdy byla smlouva uzavřena, je pojistník povinen uhradit pojišťovně smluvní pokutu ve výši tříměsíčního pojistného.
Smluvní pokuta je splatná do patnácti dnů ode dne jejího uplatnění pojišťovnou u pojistníka.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na
základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. Pojistník prohlašu-
je, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné
na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý-
kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich
úplnost a pravdivost.

3.3. Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje  v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10,
13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně  2 ze 3 níže uve-
dených limitů:
- Čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
- Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
- Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

3.4. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty :
- příslušné pojistné podmínky
- sazebník poplatků.
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

3.5. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve ? stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel
a jeden pojišťovna.

4. Přílohy

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
Výpis z obchodního rejstříku -- specifikaceOR --
Výpis z živnostenského rejstříku -- specifikaceZR --

V                                                                                                V                                         

dne                                                                                             dne                                      

 Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o.

                                                                                                                                               

Podpis (a razítko) pojistníka    Podpis (a razítko) pojišťovny

strana 5 z 5



T
C

89970101036
O

2213397458833
V214

S-VRAV04/N

Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o.
Pražská 53/ II
566 01  VYSOKÉ MÝTO
Česká Republika

Pojistná smlouva č. 8609050613

Kód produktu MS

Pojistný rok od 1. 8. 2022 do 31. 7. 2023

IČO 25968726

Praha 16. 6. 2023

Vyúčtování pojistného a přehled splátek pojistného
u pojistné smlouvy č. 8609050613 k datu 1. 7. 2023

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné
smlouvy k výše uvedenému datu a je také podkladem k zaplacení pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás
o včasné zaplacení pojistného podle termínů uvedených v Tabulce 2.

Přehled aktivních a ukončených pojištění
Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace
o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V Tabulce 1a jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.
Roční pojistné – výše ročního pojistného uvedená v Tabulce 1a je stanovena za jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.
Pokud došlo na daném pojištění v průběhu roku ke změně, výše ročního pojistného odpovídá aktuálnímu stavu
(tedy částce, která by pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání
pojištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Pojistné za dobu trvání pojištění – výše pojistného uvedená v Tabulce 1a představuje pojistné za dobu trvání
pojištění.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění

Název pojištění
Roční pojistné v Kč včetně technických slev

a přirážek

Pojištění živelní

Celkem v Kč

Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč

Tabulka 1b – Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce ukončena.

Tabulka 1b – Přehled ukončených pojištění

Název pojištění
Roční pojistné

v Kč

Pojistné za
dobu trvání

pojištění v Kč

– – –

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Splátky pojistného musíte zaplatit v částkách a termínech uvedených v Tabulce č. 2. Plaťte prosím na stanovený
účet a uveďte správný variabilní symbol, který najdete v části Způsob úhrady pojistného.

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna způsobila, že máte povinnost zaplatit
mimořádnou splátku pojistného.

Tabulka 2

Datum splatnosti
Výše splátky pojistného v Kč

Stav před provedenou změnou Aktuální stav

16. 8. 2022

4. 8. 2022

1. 7. 2023

Celkem v Kč

Způsob úhrady pojistného

Bankovním převodem

Číslo účtu 246246/5500

Variabilní symbol 8609050613

Máte dotazy?
Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

Dne 16. 6. 2023

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění

www.generaliceska.cz/chat


T
C

99004101023
O

2213397459086
V163

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru

pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

Pojistka
Pojištění podnikatele a právnických osob

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 8609050613

Pojistník
Název firmy Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o.

Adresa Pražská 53, 566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí, ČESKÁ REPUBLIKA

IČO 25968726

  Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojištění majetku
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je
spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Pojištění živelní

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění živelní DPPSP-P-01/2014 a DPPPP-P-01/2014
a DPPMP-P-01/2014.

  Počátek a doba pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 1. 8. 2022 do 31. 7. 2023.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 7. 2023

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

ředitel správy pojištění

strana 1 z 1

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



T
C

99937101025
O

2213397459617
V161

Z-SZME37/N

Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o.
Pražská 53/ II
566 01  Vysoké Mýto

  Pojištění podnikatele

Pojistná smlouva č. 8609050613

V Praze dne 16. 6. 2023

Potvrzení o změně
pojistné smlouvy

Vážená paní, vážený pane,

měníme s platností od 1. 7. 2023 Vaši pojistnou smlouvu číslo 8609050613.

  Jaké změny jsme provedli?
dopojištění 

  Máte ke změně dotazy?
Zeptejte se nás přes online chat na našich webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

www.generaliceska.cz/chat



